ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

EDITAL Nº 006/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2019
Registrado no memorando online sob o nº 1075/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaíra-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2019, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO - COMPLEMENTAR, nos seguintes termos:

Art. 1º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                                                                                                                                        Guaíra-PR, 31 de julho de 2019.

_____________________________________
José Gonçalves Dias Neto

Presidente da Comissão Executiva do Concurso
Decreto nº 317/2018

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02.08.2019 - edição nº 1812 e
no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 11624 de 02.08.2019 – página C 1 – caderno de

publicações legais

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

103997 ASSISTENTE SOCIAL NELI KREPKI DEFERIDO

103999 CIRURGIÃO DENTISTA – 20HS LETICIA CARLOS DEFERIDO

EDITAL Nº 006/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - COMPLEMENTAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2019
Registrado no memorando online sob o nº 1075/2018